
PLASKOM İNTERNET SİTESİ ÇEREZ POLİTİKASI 

İşbu Çerez Politikası PLASKOM ÇEVRE VE GERİ DÖNÜŞÜM SAN. VE TİC. A.Ş (bundan sonra “PLASKOM” olarak anılacaktır) 

ait tüm web siteleri için geçerlidir. PLASKOM’a ait olan web siteleri çerez (cookie) kullanan sitelerdir. 

Çerezler, bir web sitesini ziyaret ettiğinizde, tarayıcınıza gönderilen ve bilgisayar, tablet, mobil cihaz vb. cihazlarınızda 

depolanan, ufak boyutlarda bilgiler içeren metin dosyalarıdır. Çerezler, bu bilgileri tekrar kaynak web sitesine veya çerezleri 

“tanıyan” bir başka web sitesine gönderirler. 

Oturum çerezleri (sessioncookies) ve kalıcı çerezler (persistentcookies) olmak üzere sitelerimiz genelinde iki tür çerez 

kullanmaktayız. Oturum çerezleri geçici çerezler olup sadece tarayıcınızı kapatıncaya kadar geçerlidirler. Kalıcı çerezler siz silinceye 

veya süreleri doluncaya (bu şekilde çerezlerin cihazında ne kadar kalacağı, çerezlerin “kullanım ömürlerine” bağlı olacaktır) kadar 

sabit diskinizde kalırlar. 

Web sitesine nereden bağlandığınız, web sitesi/mobil web sitesi üzerinde hangi içeriği görüntülediğiniz ve ziyaretinizin 

süresi gibi web sitesini/mobil uygulamayı nasıl kullandığınızın ölçümlenmesi dahil olmak üzere web sitesini/mobil uygulamayı nasıl 

kullandığınızı tespit etmek için kullanır. 

Web sitesi çerezleri ayrıca; arama motorlarını, web sitesi, mobil uygulamasını ve/veya web sitesinin reklam verdiği internet 

sitelerini ziyaret ettiğinizde ilginizi çekebileceğini düşündüğü reklamları size sunabilmek için “reklam teknolojisini” devreye sokmak 

amacıyla kullanabilir. Reklam teknolojisi, size özel reklamlar sunabilmek için web sitesine/mobil uygulamaya ve web sitesinin reklam 

verdiği web sitelerine/mobil uygulamalarına yaptığınız önceki ziyaretlerle ilgili bilgileri kullanır. Bu reklamları sunarken, web sitesinin 

sizi tanıyabilmesi amacıyla tarayıcınıza benzersiz bir üçüncü taraf çerezi yerleştirilebilir. 

PLASKOM web sitelerinde Google, Inc. tarafından sağlanan bir web analizi hizmeti olan Google Analytics kullanmaktadır. 

Google Analytics, çerezleri kullanıcıların web sitesini, mobil uygulamayı ve/veya mobil sitesini nasıl kullandıklarını istatistiki 

bilgiler/raporlar ile analiz etmek amacıyla kullanır. Konu hakkında detaylı bilgi 

için https://support.google.com/analytics/answer/4597324?hl=tr&ref_topic=1008008 adresini ziyaret edebiliriz. 

Aşağıdaki yöntemleri kullanarak çerezlere izin verme ve reddetme imkanını kullanabilirsiniz: 

Google Chrome 
Tarayıcınızın adres bölümünde yer alan, “kilit işareti” ni tıklayarak, “Çerezler” sekmesinden 

çerezlere izin verebilir veya engelleyebilirsiniz. 

Internet Explorer 
Tarayıcınızın sağ üst bölümünde yer alan “Araçlar” bölümünden güvenlik sekmesini tıklayarak 

“izin ver” veya “izin verme” şeklinde çerezleri yönetebilirsiniz. 

MozillaFirefox 
Tarayıcınızın sağ üst köşesinde yer alan “menüyü aç” sekmesini tıklayınız. “Seçenekler” 

görselini tıklayarak “Gizlilik ve Güvenlik” butonunu kullanarak çerezleri yönetebilirsiniz. 

Opera 
Tarayıcınızın “Tercihler” bölümünde “Gelişmiş”i seçerek “Çerezler” bölümünden çerez 

yönetimini yapabilirsiniz. 

Safari 
Telefonunuzun “Ayarlar” bölümünden “safari” sekmesini seçip, “Gizlilik ve Güvenlik” 

Bölümünden tüm çerez yönetiminizi yapabilirsiniz. 

  

Yukarıdaki seçeneklerin yanı sıra; tüm çerezler hakkında bilgi sahibi olmak ve çerez yönetimi için: 

https://www.allaboutcookies.org, https://www.youronlinechoices.eu/ adresini ziyaret edebilirsiniz veya “PrivacyBadger” 

uygulamasını kullanabilirsiniz (https://www.eff.org/tr/privacybadger). 

Kalıcı çerezleri veya oturum çerezlerini reddederseniz, web sitesini ve mobil sitesini kullanmaya devam edebilirsiniz fakat 

web sitesinin, mobil uygulamanın ve mobil sitesinin tüm işlevlerine erişemeyebilirsiniz veya erişiminiz sınırlı olabilir. Çerezleri 

https://support.google.com/analytics/answer/4597324?hl=tr&ref_topic=1008008
https://www.eff.org/tr/privacybadger


reddetmeksizin web sitemizi kullanmaya devam etmeniz halinde cihazınıza çerezlerin yerleştirilmesini kabul etmiş olmaktasınız. 

Çerezlerin cihazınıza yerleştirilmesini istemiyorsanız, lütfen internet tarayıcınızın ayarlarını tercihlerinize göre düzenleyin. 

İnternet sitemizde yer alan çerezlere ilişkin bilgiler aşağıdaki tablolarda yer almaktadır: 

İşlevsel ve Analitik Çerezler tercihlerinizi hatırlamak, internet sitesinin etkin şekilde kullanılması, sitenin kullanıcı 

isteklerine cevap verecek şekilde optimize edilmesi ve ziyaretçilerin siteyi nasıl kullandığı hakkında verileri içerir. Niteliği gereği bu 

türdeki çerezler kullanıcı adı vb. kişisel bilgilerinizi içerebilir. 

 

Çerezin Adı Kullanım Amacı Kullanım 

Süresi 

Google 

Analytics 

Google Analytics, çerezleri ziyaretçilerin Web Sitesini nasıl kullandıklarını analiz 

etmek amacıyla kullanır. Bu Web Sitesini kullanımınızla ilgili bilgiler (IP adresiniz dahil) 

Google’a aktarılarak Google tarafından ABD’deki sunucularda saklanmaktadır. Google bu 

bilgileri Web Sitesini kullanımınızı değerlendirmek, Şirket için Web Sitesi faaliyetini 

derlemek ve Web Sitesi faaliyeti ve internet kullanımıyla ilgili başka hizmetler sağlamak 

amacıyla kullanacaktır, fakat IP adresinizi Google tarafından depolanan diğer verilerle 

eşleştirmeyecektir. Google Analytics kullanımı hakkında daha fazla bilgi için (reddetme 

seçenekleri dahil), şu adresi ziyaret 

edebilirsiniz: http://www.google.co.uk/intl/en/analytics/privacyoverview.html. 

Kalıcı 

Çerezler 

Oturum 

Çerezleri 

Google Ads Google Ads, çerezleri, güvenli arama tercihlerinizi hatırlamak, size daha alakalı 

reklamlar göstermek, bir sayfaya kaç ziyaretçi geldiğini belirlemek, hizmetlerimize 

kaydolmanıza yardımcı olmak, verilerinizi korumak veya reklam ayarlarınızı hatırlamak için 

kullanır. Bu, web sitesinin ziyaretinizle ilgili bilgileri (örneğin, tercih ettiğiniz dil ve diğer 

ayarlar) hatırlamasına yardımcı olur. Bu Web Sitesini kullanımınızla ilgili bilgiler (IP 

adresiniz dahil) Google’a aktarılarak Google tarafından ABD’deki sunucularda 

saklanmaktadır. Google bu bilgileri Web Sitesini kullanımınızı değerlendirmek, Şirket için 

Web Sitesi faaliyetini derlemek ve Web Sitesi faaliyeti ve internet kullanımıyla ilgili başka 

hizmetler sağlamak amacıyla kullanacaktır, fakat IP adresinizi Google tarafından 

depolanan diğer verilerle eşleştirmeyecektir. Google Ads çerez kullanımı hakkında daha 

fazla bilgi için (reddetme seçenekleri dahil), şu adresi ziyaret 

edebilirsiniz: https://policies.google.com/privacy?hl=tr 

Kalıcı 

Çerezler 

Oturum 

Çerezleri 

Google 

Adwords 

Dönüşüm 

İzleme 

Bu web sitesi Google Inc., 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 

94043, ABD tarafından sunulan reklam dönüşüm izleme hizmetlerini kullanır. Google 

gezinme davranışlarınızı analiz etmek için bilgisayarınızda oluşturulan çerezleri kullanır. 

Dönüşüm izleme çerezleri Google tarafından sunulan reklamlardan birine tıklamanız 

sonucunda oluşturulur. Dönüşüm izleme için kullanılan çerezler herhangi bir kişisel bilgiyi 

toplamaz. Eğer gezinme işlemlerinizin Google tarafından izlenmesine onay 

vermiyorsanız, googleadservices.com adresinden gelen tüm çerezlerin bloke edilmesi için 

tarayıcı ayarlarınızı değiştirebilirsiniz. 

Ayrıca ttp://www.networkadvertising.org/choices/ adresini ziyaret ederek izleme dışına 

çıkma hakkınızı kullanabilirsiniz. Dönüşüm izlemenin nasıl çalıştığı hakkında daha fazla 

bilgi ve Google’nin çerezleri baz alan bilgileri kullanmasını nasıl engelleyeceğiniz 

konusundaki seçenekleriniz 

için https://www.google.com/settings/u/0/ads/authenticated adresini inceleyin. 

Dönüşüm çerezleri için saklama temeli GDPR Mad. 6 (1) (f)’dir. Web sitesi işletmecisi web 

sitesini ve reklam işlemlerini optimize etmek amacıyla kullanıcı davranışını analiz etme 

Kalıcı 

Çerezler 

Oturum 

Çerezleri 

https://www.google.co.uk/intl/en/analytics/privacyoverview.html
https://policies.google.com/privacy?hl=tr
http://googleadservices.com/
https://www.google.com/settings/u/0/ads/authenticated


konusunda meşru bir faydaya sahiptir. Google AdWords ve Google Dönüşüm İzleme için 

Google Gizlilik Politikası’na bakın: https://www.google.com/policies/privacy/ 

Google Tag 

Manager 

İzleme ve analitik için Google Tag Manager (GTM) kullanmaktayız. GTM herhangi 

bir kişisel veri toplamaz. Bu, etiketlerin küçük parçalarını otomatik olarak güncelleyen ve 

dolayısıyla hassas bilgileri toplayabilecek bir araçtır. GTM bu verileri kullanmaz. Ancak, 

çerezleri reddetmiş olsanız veya URL tabanlı oturum izlemeyi devreden çıkarmış olsanız 

da, GTM tarafından yönetilen etiketler halen devrede kalacaktır. Detaylar için 

bkz. https://www.google.com/analytics/tag-manager/use-policy/. 

Kalıcı 

Çerezler 

Oturum 

Çerezleri 

Google 

Yeniden 

Pazarlama 

Google Inc., 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, ABD 

tarafından sunulan bir yeniden pazarlama aracını kullanıyoruz. Araç, Google Display 

Network kapsamında bireysel ziyaretçi tercihlerini baz alarak reklamların 

kişiselleştirilmesine yardımcı olur. Web sitemizdeki en son ziyaretiniz sırasındaki tıklama 

davranışlarınızı baz alarak seçilen reklamlar ile ilginizi çekebilecek ürünleri gösterebilmek 

için bu otomatik hizmeti kullanıyoruz. Hizmet, Google Display Network üyesi olan web 

sitelerini yeniden ziyaret ettiğinizde tanınmanıza yardımcı olacak, bilgisayarınız üzerinde 

oluşturulan çerezleri kullanır. Bir çerez, web sitemizde gezinirken bilgisayarınızda 

oluşturulan küçük metin dosyasıdır. Google URL talebinizi, IP adresinizi, tarayıcı tipinizi ve 

dil ile birlikte ziyaret tarihini ve saatini toplar. Bu bilgiler tarayıcının bir bilgisayar üzerinde 

tanımlanması için kullanılır, bu sayede Google Display Network’un önceki tarayıcı 

oturumlarınızda yeniden pazarlama aracını kullanan web sitelerinde görüntülenen içeriği 

baz alan reklamların seçmesine ve göstermesine imkan tanır. Eğer daha önceden tarayıcı 

geçmişinizin ve Google hesabınızın senkronize edilmesini 

(https://www.google.com/settings/u/0/ads/authenticated) seçtiyseniz ve kişisel 

reklamların gösterilmesi için Google hesap detaylarınız kullanılıyorsa, Google’nin yeniden 

pazarlama aracı çok sayıda cihaz üzerinde devreye alınacaktır. Bu Google’nin sizi Google 

ID aracılığıyla çok sayıda mobil cihazda tanımasına imkan tanır, ancak süreç içerisinde 

herhangi bir kişisel veri toplanmaz. Eğer Google tarafından yeniden pazarlama aracında 

kullanılmak üzere bilgilerin toplanmasını kabul 

etmiyorsanız http://www.google.com/settings/ads adresindeki Google reklam 

ayarlarında gerekli değişiklikleri yaparak aracı devreden çıkarabilirsiniz. 

Kalıcı 

Çerezler 

Oturum 

Çerezleri 

Facebook 

Pixel 

Facebook Inc, 1601 S California Ave, Palo Alto, CA 94304, ABD tarafından işletilen 

sosyal ağ sayfalarındaki reklamları optimize etmemize yardımcı olan bir Facebook aracı 

olan Pixel’i kullanıyoruz. “Facebook Pixel kullanımını kabul ediyorum” seçimini yaparak bu 

aracın kullanımını kabul ettiniz. Facebook Pixel, pazarlama araştırması kapsamında 

Facebook üzerinde görüntülenen reklamların istatistiksel analizini ve etki 

değerlendirmesini destekler. Sadece ziyaretçilerin tanımlanamayacağı kişiselleştirmeden 

arındırılmış verileri alıyoruz. Ancak, veriler Facebook tarafından saklandığı ve işlendiği için 

bu Facebook’un bilgileri kullanıcı profilleri ile ilişkilendirmesine ve bunları kendi pazarlama 

faaliyetleri için kullanmasına imkan tanır 

(https://www.facebook.com/about/privacy/ adresinden Facebook Gizlilik Politikası’na 

bakabilirsiniz). Buna bilgisayarınızda oluşturulmuş olan bir çerez dahil olabilir. 

Kalıcı 

Çerezler 

Oturum 

Çerezleri 

Facebook 

Custom 

Audience 

Pixel 

Facebook Inc. tarafından sunulan bir hizmet olan Custom Audience Pixel’i 

kullanıyoruz ve bu sayede Facebook oturumları açıkken web sitemizi ziyaret eden kişilere, 

kişiselleştirilmiş reklamlar sunabiliyoruz. Bunu yapabilmek için belirli web sayfalarına 

Facebook sunucularına bir bağlantı kuran ve Facebook’a web sayfamızı ziyaret ettiğinizi 

söyleyen Facebook Pixel kod parçasını ekledik. Facebook bu bilgileri sizin Facebook 

Kalıcı 

Çerezler 

Oturum 

Çerezleri 

https://www.google.com/policies/privacy/
https://www.google.com/analytics/tag-manager/use-policy/
https://www.google.com/settings/u/0/ads/authenticated
http://www.google.com/settings/ads
https://www.facebook.com/about/privacy/


hesabınıza ekler. Facebook’un kişisel verilerinizi nasıl topladığı ve kullandığı ve hassas 

bilgilerinizi nasıl koruyabileceğiniz hakkında detaylar için 

lütfen https://www.facebook.com/about/privacy/ adresinde bulunan Facebook gizlilik 

politikasına bakabilirsiniz. 

Yandex 

Metrica 

Yandex Reklâm Ağında yeniden pazarlama için hedef kitle bilgisini toplar. Hedef 

segmentasyonu, Yandex’te reklâmın artan verimliliğine ve  reklâm harcamasında bir 

azalmaya olanak sağlayacaktır. Daha detaylı bilgi 

için https://yandex.com/support/metrica/general/gdpr.html adresinde bulunan Yandex 

bilgi güvenliğine bakabilirsiniz. 

Kalıcı 

Çerezler 

Oturum 

Çerezleri 

 

https://www.facebook.com/about/privacy/
https://yandex.com/support/metrica/general/gdpr.html

